UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-VP

V/v triển khai thông báo số 1

về Liên hoan Phát thanh,

truyền hình tỉnh Lai Châu lần

thứ VI - năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày    tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Thông báo số 241/TB-PTTH ngày 17/4/2023 của Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh Lai Châu về Liên hoan Phát thanh, truyền hình tỉnh Lai

Châu lần thứ VI - năm 2023.

Liên hoan phát thanh, truyền hình tỉnh Lai Châu lần thứ VI - năm 2023 dự

kiến sẽ được tổ chức vào trung tuần tháng 6 năm 2023 (nhân dịp kỷ niệm ngày

Báo chí cách mạng Việt Nam 21/6) tại Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lai

Châu. Sở Y tế triển khai tới các đơn vị trực thuộc căn cứ vào tình hình, điều

kiện của đơn vị để tham gia, nội dung cụ thể thực hiện theo Thông báo số

241/TB-PTTH (có gửi kèm theo).

Căn cứ công văn triển khai, Sở Y tế khuyến khích các đơn vị gửi các tác

phẩm tham gia.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phong

		2023-04-26T10:23:32+0700

		2023-04-26T16:06:51+0700

		2023-04-26T16:06:46+0700

		2023-04-26T16:06:46+0700

		2023-04-26T16:07:16+0700